Código Verificador:
Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

2º CONCURSO DE REDAÇÃO MULTICAMPI DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA 1/2023

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA , nomeada pela Portaria de Pessoal nº 486 RIFB/IFB de 31 de julho de

2023, publicada no Diário Oficial da União nº 145 de 01.08.2023, Seção 2, Página 34, no uso de suas atribuições legais e regimentais, por meio da Pró-

Reitoria de Ensino (PREN), no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve tornar pública a Homologação das inscrições para o 2º CONCURSO

DE REDAÇÃO MULTICAMPI DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, referente a Chamada Pública 3/2023 - Drde/pren/rifb/ifbrasilia, de 30

de Junho de 2023.

1 – DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

1.1 - As inscrições foram consideradas homologadas de acordo os critérios de submissão do item 5 - DAS INSCRIÇÕES.

1.2 - A lista de Homologação das inscrições está disponível no Anexo I da Homologação das Inscrições .

2 - DOS ESCLARECIMENTOS

3.1 – Qualquer pedido de esclarecimento sobre o presente concurso deverá ser enviado para um dos e-mails: concursoredacao2023@ifb.edu.br ou

edital.ensino@ifb.edu.br.

(documento assinado eletronicamente)

ROSA AMÉLIA PEREIRA DA SILVA

Pró-Reitora de Ensino

486 RIFB/IFB de 31.07.2023 - DOU 01.08.2023

Documento assinado eletronicamente por:

Rosa Amelia Pereira da SilvaRosa Amelia Pereira da Silva, PRO-REITOR - CD2 - PRENPRO-REITOR - CD2 - PREN, em 20/10/2023 07:18:44.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

497267
8040366db6

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02, Lote
n° 03, Edifício Siderbrás., None, Asa Sul,

BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-906
(61) 2103-2154